

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **BV022/2022** **Oprava společného soci. zařízení v azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně**

Objekt: **SO01** **Stavební**

Rozpočet: **1** **Soc zařízení**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**Herold's Construction s.r.o.**

IČO: **8368457**

**Jeseník nad Odrou 226**

DIČ: **CZ08368457**

**742 33**

**Jeseník nad Odrou**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			162 671,06
PSV			274 861,40
MON			27 500,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>465 032,46</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>465 032,46</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**465032,46** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis stavby: BV022/2022 - Oprava společného soci. zařízení v azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém  
 Popis objektu: SO01 - Stavební  
 Popis rozpočtu: 1 - Soc zařízení

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			31 937,94	6,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			979,02	0,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			54 037,61	11,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			16 549,02	3,6
64	Výplně otvorů	HSV			9 450,00	2,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			24 899,96	5,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 250,81	0,7
711	Izolace proti vodě	PSV			14 502,95	3,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 947,80	1,3
722	Vnitřní vodovod	PSV			18 547,00	4,0
725	Zařizovací předměty	PSV			50 960,00	11,0
730	Ústřední vytápění	PSV			14 000,00	3,0
734	Armatury	PSV			2 700,00	0,6
735	Otopná tělesa	PSV			17 920,00	3,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			11 450,00	2,5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			33 701,63	7,2
781	Obklady keramické	PSV			93 328,23	20,1
783	Nátěry	PSV			6 022,01	1,3

784	Malby	PSV			5 781,78	1,2
M21	Elektromontáže	MON			27 500,00	5,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			21 566,70	4,6
Cena celkem					465 032,46	100,0

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV022/2022	Oprava společného soci. zařízení v azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně
O:	SO01	Stavební
R:	1	Soc zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>31 937,94</b>		
1	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L <a href="#">(2*1,9+2*1,2+2*1,5)*0,00384</a>	t	0,03533	15 000,00	529,95	801-1	RTS 22/ II
					<a href="#">0,03533</a>			
2	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení <a href="#">3,7*1,9</a> <a href="#">2,18*0,9</a> <a href="#">0,35*2,05</a>	m2	9,70950	950,00	9 224,03	801-1	RTS 22/ II
					<a href="#">7,03000</a> <a href="#">1,96200</a> <a href="#">0,71750</a>			
3	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení <a href="#">2,05*0,9</a> <a href="#">0,5</a>	m2	2,34500	1 200,00	2 814,00	801-1	RTS 22/ II
					<a href="#">1,84500</a> <a href="#">0,50000</a>			
4	347013111RZ1	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny spřažené 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, standard, tloušťka předstěny 55 mm, bez izolace, <a href="#">0,5*2,8</a>	m2	1,40000	810,00	1 134,00	801-1	RTS 22/ II
					<a href="#">1,40000</a>			
5	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace <a href="#">7,15+1,48+1,48+1,48</a>	m2	11,59000	900,00	10 431,00	801-1	RTS 22/ II
					<a href="#">11,59000</a>			
6	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	5,91000	950,00	5 614,50	801-1	RTS 22/ II
7	13331512R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovníramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,03533</a>	t	0,03533	62 000,00	2 190,46	SPCM	RTS 22/ II
					<a href="#">0,03533</a>			
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>979,02</b>		
8	457311116R00	Vyrovnávací beton beton C 16/20	m3	0,21756	4 500,00	979,02	821-1	RTS 22/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV022/2022	Oprava společného soci. zařízení v azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně
O:	SO01	Stavební
R:	1	Soc zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na vodorovné mostní konstrukci s očištěním podkladních ploch, provedený v předepsaném spádu, 0,9*1,89*0,06+1,1*0,88*0,06+1,1*0,87*0,06				0,21756		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>54 037,61</b>		
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 3*0,58*0,58	m2	1,00920	53,00	53,49	801-1	RTS 22/ II
						1,00920		
10	612421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých 2,8*(4*1,85+4*0,8+2*5+2*1,43+4*1,74+2*0,9+2*0,85+2*2,2+2*1,85) 2,1*2,2 -0,8*2-8*0,6*2	m2	111,07600	270,00	29 990,52	801-4	RTS 22/ II
						117,65600		
						4,62000		
						-11,20000		
11	612471411RT2	Tenkvrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, 0,7*(4*1,74+2*0,9+2*0,85+2*2,2+2*1,85) 1,1*(4*1,85+4*0,8+5) 2,8*(5+2*1,43)	m2	52,16000	200,00	10 432,00	801-1	RTS 22/ II
						12,99200		
						17,16000		
						22,00800		
12	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku) Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 52,16000	m2	52,16000	230,00	11 996,80	801-1	RTS 22/ II
						52,16000		
13	622401971RZ1	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za přísadu pro zvýšení přilnavosti postřiku (pod jádro omítky k hladkému podkladu) nebo vyspravení nebo do štukové vrstvy (zde neplatí 620 99 Zakrývání otvorů) akrylátovou Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 52,16000	m2	52,16000	30,00	1 564,80	801-1	RTS 22/ II
						52,16000		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>16 549,02</b>		
14	631664112R00	Oprava trhlin a výtluků v podlahách cementovou hmotou včetně penetrace podkladu, tloušťky od 11 mm do 20 mm (1,48+1,48+7,15+1,48+1,48)*0,3	m2	3,92100	1 120,00	4 391,52	801-4	RTS 22/ II
						3,92100		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV022/2022	Oprava společného soci. zařízení v azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně
O:	SO01	Stavební
R:	1	Soc zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
15	632411110RT2	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťky 10 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením <span style="color: blue;">(1,48+1,48+7,15+1,48+1,48)+1*1,85</span>	m2	14,92000	750,00	11 190,00	801-1	RTS 22/ II
					14,92000			
16	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem <span style="color: blue;">1,48+1,48+7,15+1,48+1,85</span> <span style="color: blue;">5,91</span>	m2	19,35000	50,00	967,50	800-773	RTS 22/ II
					13,44000			
					5,91000			
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>9 450,00</b>		
17	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2 <span style="color: green;">plocha do 2,5 m2</span>	kus	3,00000	950,00	2 850,00	801-1	RTS 22/ II
18	55330419R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00	SPCM	RTS 22/ II
19	55330422R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00	SPCM	RTS 22/ II
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>24 899,96</b>		
20	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), <span style="color: blue;">1,7*2,18-2*2*0,6</span> <span style="color: blue;">2*0,7*2,06</span> <span style="color: blue;">0,9*2,3</span> <span style="color: blue;">0,25*2,06</span>	m2	6,77500	185,00	1 253,38	801-3	RTS 22/ II
					1,30600			
					2,88400			
					2,07000			
					0,51500			
21	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm <span style="color: blue;">7,15+3,01+3,47+3,95</span>	m2	17,58000	157,00	2 760,06	801-3	RTS 22/ II
					17,58000			
22	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	17,58000	95,00	1 670,10	801-3	RTS 22/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV022/2022	Oprava společného soci. zařízení v azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně
O:	SO01	Stavební
R:	1	Soc zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		7,15+3,01+3,47+3,95			17,58000			
23	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	6,00000	20,00	120,00	801-3	RTS 22/ II
24	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,80000	430,00	1 204,00	801-3	RTS 22/ II
		1,2+1,6			2,80000			
25	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 1,8*(2*1,85+4*1,7+2*0,9+2*1,85+2*1,74+3+1,43) -3*0,6*2 2,1*(2*2,2+2*1,85+1,2+1,2+0,1)	m2	61,69800	290,00	17 892,42	801-3	RTS 22/ II
					43,03800			
					-3,60000			
					22,26000			
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 250,81</b>		
26	998011004R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 24 do 36 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	5,00124	650,00	3 250,81	801-1	RTS 22/ II
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>14 502,95</b>		
27	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti 2,1*(2*1,89+0,9+4*1,1+0,88+0,87) 0,88*1,1+0,87*1,1+1,89*0,9	m2	26,36900	550,00	14 502,95	800-711	RTS 22/ II
					22,74300			
					3,62600			
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>5 947,80</b>		
28	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	5,20000	35,00	182,00	800-721	RTS 22/ II
29	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	2,85000	320,00	912,00	800-721	RTS 22/ II
30	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	3,00000	1 000,00	3 000,00	800-721	RTS 22/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV022/2022	Oprava společného soci. zařízení v azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně
O:	SO01	Stavební
R:	1	Soc zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <span style="color: green;">Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</span>						
31	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00000	95,00	190,00	800-721	RTS 22/ II
32	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	5,85000	28,00	163,80	800-721	RTS 22/ II
33	721-01	Porovedení napojení na původní kanalizaci	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>18 547,00</b>		
34	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí <span style="color: green;">Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</span> <span style="color: green;">Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</span>	m	18,00000	380,00	6 840,00	800-721	RTS 22/ II
35	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí <span style="color: green;">Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</span> <span style="color: green;">Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</span>	m	15,00000	390,00	5 850,00	800-721	RTS 22/ II
36	722175112R00	Montáž tvarovek - bez dodávky materiálu svařovaných polyfuzně, D přes 16 do 20 mm, jeden spoj	kus	2,00000	60,00	120,00	800-721	RTS 22/ II
37	722179191R00	Příplatky za malý rozsah za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	380,00	380,00	800-721	RTS 22/ II
38	722220112R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	390,00	2 730,00	800-721	RTS 22/ II
39	722220121R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	pár	3,00000	500,00	1 500,00	800-721	RTS 22/ II
40	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	33,00000	19,00	627,00	800-721	RTS 22/ II
41	28654330R	ventil přímý pro topení, vodovod; DN 20 mm; pracovní tlak do 1,00 MPa; plocha sedla mosaz; ovládání manuální; pracovní teplota do 60 ° C; médium voda; připojení svaření	kus	2,00000	250,00	500,00	SPCM	RTS 22/ II
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>50 960,00</b>		
42	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00000	250,00	500,00	800-721	RTS 22/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV022/2022	Oprava společného soci. zařízení v azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně
O:	SO01	Stavební
R:	1	Soc zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
43	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	3,00000	1 300,00	3 900,00	800-721	RTS 22/ II
44	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	3,00000	100,00	300,00	800-721	RTS 22/ II
45	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	180,00	720,00	800-721	RTS 22/ II
46	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	1 000,00	2 000,00	800-721	RTS 22/ II
Včetně dodání zápachové uzávěrky.								
47	725814102R00	Ventil rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	7,00000	350,00	2 450,00	800-721	RTS 22/ II
48	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	6,00000	100,00	600,00	800-721	RTS 22/ II
49	725829201R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00000	320,00	640,00	800-721	RTS 22/ II
50	725849201R00	Montáž baterie sprchové pevná výška	kus	3,00000	500,00	1 500,00	800-721	RTS 22/ II
51	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	4,00000	20,00	80,00	800-721	RTS 22/ II
52	725869101R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32	kus	2,00000	180,00	360,00	800-721	RTS 22/ II
53	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	350,00	350,00	800-721	RTS 22/ II
54	55144220R	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevřením odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty; odtoková garnitura	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00	SPCM	RTS 22/ II
55	55145009R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství sprchová tyč	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00	SPCM	RTS 22/ II
56	55161310R	uzávěrka zápachová DN 40; pro umyvadla; plast, mosaz	kus	2,00000	80,00	160,00	SPCM	RTS 22/ II
57	55231832R	žlab odtokový s okrajem pro perforovaný rošt, s nastavitelným límcem ke stěně; nerez; l = 750 mm; min. tloušťka betonu 55 mm; š. koryta 60 mm; odtok svislý; průtok 35 l/min	kus	3,00000	4 800,00	14 400,00	SPCM	RTS 22/ II
58	64217304R	umyvadlo š = 500 mm; hl. 410 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá	kus	2,00000	900,00	1 800,00	SPCM	RTS 22/ II
59	64233512R	klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 630 mm; splach. hluboké; odpad vodorovný; bílý; nádrž boční napouštění; objem splachování 3 nebo 6 l	kus	3,00000	3 800,00	11 400,00	SPCM	RTS 22/ II
<b>Díl: 730 Ústřední vytápění</b>						<b>14 000,00</b>		
60	730-01	Provedení úpravy rozvodu ÚT	soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní
<b>Díl: 734 Armatury</b>						<b>2 700,00</b>		
61	734223121RT2	Ventil termostatický, dvouregulační, přímý, mosazný, DN 10, s termostatickou hlavicí, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	900,00	2 700,00	800-731	RTS 22/ II
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>17 920,00</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV022/2022	Oprava společného soci. zařízení v azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně
O:	SO01	Stavební
R:	1	Soc zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
62	735156460R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 400 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-731	RTS 22/ II
63	735156463R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 700 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	800-731	RTS 22/ II
64	735156465R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 900 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	800-731	RTS 22/ II
65	735111810RV1	Demontáž těles otopných litinových článkových	ks	3,00000	40,00	120,00		Vlastní
66	735494811RV1	Vypuštění vody z otopných těles	ks	3,00000	100,00	300,00		Vlastní
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>11 450,00</b>		
67	54914624R	kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	5,00000	450,00	2 250,00	SPCM	RTS 22/ II
68	61160101R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava bílá barva	kus	4,00000	1 600,00	6 400,00	SPCM	RTS 22/ II
69	61160603R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; povrch. úprava bílá barva	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00	SPCM	RTS 22/ II
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>33 701,63</b>		
70	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	17,50000	60,00	1 050,00	800-771	RTS 22/ II
					7,15+1,48+1,48+1,48+5,91	17,50000		
71	771475014RU7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	7,06000	138,00	974,28	800-771	RTS 22/ II
					Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 7,06000	7,06000		
72	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	7,06000	100,00	706,00	800-771	RTS 22/ II
					1,43+1,43+5-0,8	7,06000		
73	771549792R00	Montáž podlah z dlaždic hutných a polohutných příplatek za podlahy v omezeném prostoru	m2	17,50000	130,00	2 275,00	800-771	RTS 22/ II
					Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 17,50000	17,50000		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV022/2022	Oprava společného soci. zařízení v azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně
O:	SO01	Stavební
R:	1	Soc zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
74	771575109RT0	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	17,50000	680,00	11 900,00	800-771	RTS 22/ II
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 17,50000</a>			
					17,50000			
75	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	91,06000	85,00	7 740,10	800-771	RTS 22/ II
					<a href="#">43,42+47,64</a>			
					91,06000			
76	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	20,12500	450,00	9 056,25	SPCM	RTS 22/ II
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 17,50000*1,15</a>			
					20,12500			
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>	<b>93 328,23</b>					
77	781101210RT4	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	58,52400	58,00	3 394,39	800-771	RTS 22/ II
		<i>Provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.</i>						
		<i>2,1*(2*1,85+2*1,85+2*0,9+2*0,85+2*2,2+2*1,85)</i>				39,90000		
		<i>1,8*(4*1,85+4*0,8+5)</i>				28,08000		
		<i>-8*1,97*0,6</i>				-9,45600		
78	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	14,04000	280,00	3 931,20	800-771	RTS 22/ II
79	781775015R00	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických rezných nebo glazovaných, , 300 x 600 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	58,52400	800,00	46 819,20	800-771	RTS 22/ II
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 58,52400</a>			
					58,52400			
80	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2	m2	1,50000	350,00	525,00	800-787	RTS 22/ II
81	23153600R	malta pro dlažby/obklady spárovací; š. spáry do 5 mm; pro interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; přísada umělohmotný prášek, minerální plnivo; ruční; odolná proti vodě, mrazu; teplotní odolnost -30 až 70 °C; barva bílá	kus	23,25290	120,00	2 790,35	SPCM	RTS 22/ II
		<i>odolnost -30 až 70 °C; barva bílá</i>						
		<i>Začátek provozního součtu</i>						
		<i>0,55*2,1*(4*1,74+2*0,9+2*0,85+2*2,2+2*1,85)</i>				21,43680		
		<i>0,55*1,8*(4*1,85+4*0,8+5)</i>				15,44400		
		<i>0,55*(7,15+1,48+1,48+1,48+5,91)</i>				9,62500		
		<i>Konec provozního součtu</i>						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV022/2022	Oprava společného soci. zařízení v azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně
O:	SO01	Stavební
R:	1	Soc zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		46,50580/2		23,25290				
82	585821389R	malta pro dlažby/obklady lepicí; C2 T S1; pro interiér i exteriér, vlhké prostředí; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti mrazu, vlhkosti; barva šedá	kg	234,09600	20,00	4 681,92	SPCM	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 58,52400*4		234,09600				
83	597813741R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva bílá; lesk	m2	67,30260	450,00	30 286,17	SPCM	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 58,52400*1,15		67,30260				
84	63465124R	sklo plavené zrcadlo; čiré; š = 1 600 mm; l = 2000,0 mm; tl = 4,0 mm	m2	1,50000	600,00	900,00	SPCM	RTS 22/ II
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>6 022,01</b>		
85	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, včetně pomocného lešení.	m2	15,20000	250,00	3 800,00	800-783	RTS 22/ II
86	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	49,37800	45,00	2 222,01	800-783	RTS 22/ II
		2,8*(4*1,85+4*0,8+2*5+2*1,43+4*1,74+2*0,9+2*0,85+2*2,2+2*1,85)		117,65600				
		2,1*2,2		4,62000				
		-0,8*2-8*0,6*2		-11,20000				
		Začátek provozního součtu						
		1,8*(2*1,85+4*1,7+2*0,9+2*1,85+2*1,74+3+1,43)		43,03800				
		-3*0,6*2		-3,60000				
		2,1*(2*2,2+2*1,85+1,2+1,2+0,1)		22,26000				
		Konec provozního součtu						
		-61,698		-61,69800				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>5 781,78</b>		
87	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	69,66000	23,00	1 602,18	800-784	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 11,59000		11,59000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,91000		5,91000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 52,16000		52,16000				
88	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	69,66000	60,00	4 179,60	800-784	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 69,66000		69,66000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV022/2022	Oprava společného soci. zařízení v azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně
O:	SO01	Stavební
R:	1	Soc zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>			<b>27 500,00</b>			
89	220890202R00	Revize	h	5,00000	500,00	2 500,00		RTS 22/ II
90	M21-01	Provedení nového rozvodu elektroinstalace včetně dodávky a montáže vyp., zásuvek, svítidel a	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>			<b>21 566,70</b>			
91	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	7,37323	140,00	1 032,25	821-1	RTS 22/ II
92	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	7,37323	400,00	2 949,29	801-3	RTS 22/ II
93	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	7,37323	350,00	2 580,63	801-3	RTS 22/ II
94	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	7,37323	260,00	1 917,04	801-3	RTS 22/ II
95	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	7,37323	250,00	1 843,31	801-3	RTS 22/ II
96	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,37323	25,00	184,33	801-3	RTS 22/ II
97	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	7,37323	1 500,00	11 059,85	801-3	RTS 22/ II

<b>Celkem</b>						<b>465 032,46</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------